
Nota Misbruik & Oneigenlijk Gebruik Goeree-Overflakkee 2022 

  

De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 april 2022; 

  

gelet op artikel 7 van de Financiële verordening Goeree-Overflakkee 2017; 

  

b e s l u i t : 

  

I. in te trekken de Nota Misbruik & Oneigenlijk Gebruik, vastgesteld bij besluit van 1 oktober 2015; 

    

II. vast te stellen de Nota Misbruik & Oneigenlijk Gebruik Goeree-Overflakkee 2022, overeenkomstig 

het bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte document; 

    

III. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad 

van de gemeente Goeree-overflakkee op 7 juli 2022 

  

griffier, voorzitter 

drs. G. Brand mr. A. Grootenboer-Dubbelman 

Nr. 341039 

GEMEENTEBLAD 26 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee 

Gemeenteblad 2022 nr. 341039 26 juli 2022 1 


